

# IMSP Spitalul Clinic de Psihiatrie

(denumirea obiectivului)

## DEVIZ LOCAL № Lucrari de reparatie capitala a incaperilor in SDMF

Valoarea de deviz 200 411,50 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Физиотерапия</b> <b>1.1. Общестротельные работы</b> <b>1.1.1. Демонтаж (кабинеты 6,15x2,75)</b>				
1	RpCK42E	Desfacerea plintelor din lemn	m	53,400	12,97 7,50	692,50 400,50
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2	50,730	25,26 13,80	1 281,60 700,20
3	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2	94,380	19,17 12,00	1 808,89 1 132,50
4	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	15,600	28,19 28,19	439,80 439,80
5	RpCR29A	Curatarea peretilor de var	m2	47,190	17,65 6,90	832,72 325,50
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2	33,600	12,39 8,10	416,30 272,10
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Подоконник пластиковый	m2	4,400	12,55 12,55	55,20 55,20
8	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind	buc	8,000	15,99 12,00	127,92 96,00

1	2	3	4	5	6	7
		perimetrul de 200x200 mm				
9	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	67,650	17,65 6,90	1 194,12 466,80
10	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m	1,500	23,80 23,80	35,70 35,70
11	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m	0,000	0,00 0,00	0,00 0,00
		<b>Total Демонтаж (кабинеты 6,15x2,75) Inclusiv salariu</b>				<b>6 884,75 3 924,30</b>
		<b>1.1.2. Демонтаж коридора</b>				
12	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2	24,270	28,21 28,21	684,60 684,60
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2	29,450	12,59 12,59	370,80 370,80
14	RpCR29A	Curatarea peretilor de var	m2	51,300	17,65 6,90	905,48 354,00
15	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2	33,240	17,65 6,90	586,85 229,50
		<b>Total Демонтаж коридора Inclusiv salariu</b>				<b>2 547,73 1 638,90</b>
		<b>1.1.3. Монтаж</b>				
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuart "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2	67,250	11,64 4,20	782,79 282,60
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2	67,250	59,01 21,00	3 968,68 1 412,40
18	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadez	m2	67,250	193,22 33,00	12 994,17 2 219,40
19	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura	m2	47,190	140,01 69,00	6 607,27 3 256,20

1	2	3	4	5	6	7
		de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti				
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	239,760	1,97 0,90	473,43 215,70
21	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (inclusiv cornier din aluminiu)	m2	239,760	39,99 19,20	9 587,87 4 603,50
22	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in minus pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (k=10)	m2	239,760	80,64 39,00	19 333,44 9 350,70
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2	239,760	14,39 6,00	3 451,13 1 438,50
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	239,760	19,90 16,50	4 770,24 3 956,10
25	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	239,760	13,54 9,00	3 246,54 2 157,90
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	239,760	1,97 0,90	473,43 215,70
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	239,760	27,65 16,50	6 629,36 3 956,10

1	2	3	4	5	6	7
28	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3	0,520	1 820,40 156,35	946,61 81,30
29	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2	11,000	59,45 36,00	653,92 396,00
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	100,490	1,97 0,90	198,29 90,30
31	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2	100,490	40,29 19,50	4 048,48 1 959,60
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	100,490	19,90 16,50	1 999,33 1 658,10
33	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2	100,490	13,54 9,00	1 360,77 904,50
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2	100,490	1,97 0,90	198,29 90,30
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2	100,490	27,65 16,50	2 778,60 1 658,10
36	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2	27,260	1 169,30 24,30	31 875,08 662,40
37	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau	m	8,800	163,94	1 442,71

1	2	3	4	5	6	7
		usi din mase plastice			2,69	23,70
38	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic, montate pe zidarie (200x200)	buc	15,000	59,55 15,00	893,25 225,00
39	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2	2,600	242,39 75,00	630,22 195,00
40	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp	m	25,900	72,18 25,49	1 869,38 660,30
		<b>Total Монтаж</b>				<b>121 213,28</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>41 669,40</b>
		<b>Total Общестротельные работы</b>				<b>130 645,76</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>47 232,60</b>
		<b>1.2. Электрика</b>				
		<b>1.2.1. Демонтаж</b>				
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc	12,000	6,60 6,60	79,20 79,20
		<b>Total Демонтаж</b>				<b>79,20</b>
		<b>Inclusiv salariu</b>				<b>79,20</b>
		<b>1.2.2. Монтаж</b>				
42	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc	20,000	275,16 8,40	5 503,20 168,00
43	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc	4,000	47,56 8,10	190,26 32,40
44	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse,	buc	8,000	51,00 9,30	408,02 74,40

1	2	3	4	5	6	7
		etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic				
		<b>Total Монтаж Inclusiv salariu</b>				<b>6 101,48 274,80</b>
		<b>Total Электрика Inclusiv salariu</b>				<b>6 180,68 354,00</b>
		<b>Total Физиотерапия Inclusiv salariu</b>				<b>136 826,44 47 586,60</b>

		Total	lei	136 826,44
		Asigurare sociala si medicala	22,50 %	10 706,99
		Cheltuieli de transport	5,00 %	3 949,18
		Total	100,00 +	151 482,61
		Cheltuieli de regie	5,00 %	7 574,13
		Total	100,00 +	159 056,74
		Beneficiu de deviz	5,00 %	7 952,84
		Total	100,00 +	167 009,58
		TVA	20,00 %	33 401,92
		<b>Total deviz: Inclusiv salariu</b>		<b>200 411,50 47 586,60</b>

Intocmit

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_  
(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Deviz local de resurse №  
Lucrari de reparatie capitala a incaperilor in SDMF**

**Valoarea de deviz 200 411,50 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

**Manopera :**

1.	7122050013400	Zidar	h-om	150,14	30,00	4 504,20
2.	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	221,16	30,00	6 634,80
3.	7122050013442	Tencuitor	h-om	530,46	30,00	15 913,80
4.	7123020011140	Fierar beton	h-om	16,52	30,00	495,60
5.	7129200011200	Finisor MP	h-om	87,15	30,00	2 614,50
6.	7132030012600	Mozaicar	h-om	65,62	30,00	1 968,60
7.	7132040012700	Parchetar	h-om	18,08	30,00	542,40
8.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,19	30,00	35,70
9.	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	3,20	30,00	96,00
10.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	11,80	30,00	354,00
11.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	253,40	30,00	7 602,00
12.	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	9,42	30,00	282,60
13.	7422010060100	Timplar	h-om	26,54	30,00	796,20
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	127,49	30,00	3 824,70
15.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	63,59	30,00	1 907,70
16.	9310060019930	Muncitor	h-om	0,46	30,00	13,80
		<b>Total manopera</b>				<b>47 586,60</b>

**Materiale:**

1.	1111000100024	Intrerupator manual	buc	4,04	34,00	137,36
2.	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,04	430,00	17,20
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	5,02	430,00	2 158,60
4.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	96,83	5,00	484,15
5.	1711317309326	Cirpe de sters	kg	1,97	15,00	29,55
6.	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,00	3 600,00	0,00
7.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	52,00	0,10	5,20
8.	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	27,26	1 080,00	29 440,80
9.	2051142950700	Dibluri	buc	16,00	1,00	16,00
10.	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	4,72	17,00	80,24
11.	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,16	17,00	2,72
12.	2320166200729	Parchetin	l	1,52	17,50	26,60
13.	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	13,63	75,00	1 022,25
14.	2416586105303	Amorsa-grund	kg	102,06	6,00	612,36
15.	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	136,10	22,50	3 062,25
16.	24302261000001	Fuga	kg	0,78	15,00	11,70
17.	243022610101016	Grund cu quart "Betoncontact"	kg	27,91	17,50	488,43
18.	2430226101234	Grund prenadez tip M	kg	2,05	6,00	12,30

19.	2430226101600	Chit siliconic	kg	4,77	120,00	572,40
20.	2430226109080	Diluant prenadez	kg	5,46	17,50	95,55
21.	2430226109307	Diluant decapant	kg	99,69	17,50	1 744,57
22.	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	13,65	40,00	546,00
23.	2462106110132	Aracet CPMB	kg	35,96	9,00	323,64
24.	2462106110431	Prenadez 300 NII 2829-74	kg	40,96	40,00	1 638,40
25.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	68,26	7,00	477,82
26.	2521106718393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	8,80	160,00	1 408,00
27.	2523116716345	Covor PVC	m2	71,67	110,00	7 883,70
28.	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	263,74	6,40	1 687,94
29.	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,12	750,00	90,00
30.	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	205,40	3,40	698,36
31.	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	2,59	1,50	3,88
32.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1 474,23	1,50	2 211,35
33.	2652102100737	Var hidratat	kg	124,54	2,00	249,08
34.	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	2,34	35,00	81,90
35.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	20,66	2,00	41,32
36.	2653102100831	Amestec uscat	kg	5 857,96	1,42	8 318,30
37.	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	167,74	9,20	1 543,21
38.	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	358,93	3,20	1 148,57
39.	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	2,68	117,00	313,56
40.	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	10,53	2,10	22,11
41.	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	26,42	40,00	1 056,80
42.	2681116001317	Piatra de frecat	kg	1,64	25,00	41,00
43.	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	186,48	3,50	652,68
44.	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	110,90	12,00	1 330,80
45.	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	1,42	15,00	21,30
46.	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	2,36	15,00	35,40
47.	2746167335100	Priza	buc	8,16	33,40	272,54
48.	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	15,00	42,00	630,00
49.	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	12,00	5,00	60,00
50.	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	17,93	18,00	322,74
51.	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	161,84	0,20	32,37
52.	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	16,00	0,30	4,80
53.	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	2,25	12,00	27,00
54.	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	20,80	14,50	301,60
55.	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	20,80	230,00	4 784,00
56.	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	20,80	12,00	249,60
57.	4011106202741	Energie electrica	kw	27,26	3,50	95,41
58.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	12,49	15,00	187,35
59.	4100126202818	Apa	m3	2,66	15,00	39,90
60.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	37,38	3,50	130,84
		<b>Total materiale de constructii</b>				<b>78 983,50</b>

#### **Utilaje de constructii:**

1.	2875277400000	Compresor	h-ut	258,22	15,00	3 873,30
2.	2922140006702	Macara de fereastr	h-ut	3,02	350,00	1 057,00
3.	2922140006703	Macara fereastr de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	1,14	350,00	399,00
4.	2922140007000	Macara	h-ut	0,21	350,00	73,50
5.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	5,90	5,00	29,50
6.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,03	5,00	0,15
7.	2952270000000	Aregat pentru ridicat mortar	h-ut	254,13	16,50	4 193,14



8.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	42,05	15,00	630,75
<b>Total utilaje de construcții</b>						<b>10 256,34</b>

Total	lei	136 826,44
Asigurare sociala si medicala	22,50 %	10 706,99
Cheltuieli de transport	5,00 %	3 949,18
Total	100,00 +	151 482,61
Cheltuieli de regie	5,00 %	7 574,13
Total	100,00 +	159 056,74
Beneficiu de deviz	5,00 %	7 952,84
Total	100,00 +	167 009,58
TVA	20,00 %	33 401,92

**Total deviz:**

**200 411,5  
0**

Intocmit

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

\_\_\_\_\_ (funcția, semnătura, numele, prenumele)

## Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Физиотерапия</b>				
		<b>1.1. Общестротельные работы</b>				
		<b>1.1.1. Демонтаж (кабинеты 6,15x2,75)</b>				
1	RpCK42E	Desfacerea plintelor din lemn	m			12,97
						7,50
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1300	30,00	3,90
	4100126202818	Apa	m3	0,0150	15,00	0,22
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0150	350,00	5,24
2	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil, mocheta, etc	m2			25,26
						13,80
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	30,00	6,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	17,50	0,52
	4100126202818	Apa	m3	0,0300	15,00	0,45
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	350,00	10,49
3	RpCR32B	Desfacerea tapetelor textile, colorate sau similare	m2			19,17
						12,00
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4000	30,00	12,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2320146200755	Petrol distilat tip 0/200 NP-NID 767	l	0,0500	17,00	0,85
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0200	15,00	0,30
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0150	350,00	5,27
4	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			28,19
						28,19
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	30,00	14,10
5	RpCR29A	Curatarea peretilor de var	m2			17,65
						6,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	17,50	8,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
6	RpCJ35A	Desfaceri de tencuieli interioare sau exterioare driscuite la pereti sau tavane	m2			12,39
						8,10
	7122050013400	Zidar	h-om	0,1200	30,00	3,60
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	30,00	4,50
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0100	350,00	3,54
7	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.) Подоконник пластиковый	m2			12,55
						12,55
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,27
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,27
8	RpVB43A	Demontarea ramelor cu jaluzele, montate pe zidarie avind perimetrul de 200x200 mm	buc			15,99
						12,00
	7136060011800	Instalator ventilare	h-om	0,4000	30,00	12,00

1	2	3	4	5	6	7
	2320146200767	Petrol distilat tip 18/200	l	0,0200	17,00	0,34
	1711317309326	Cirpe de sters	kg	0,0100	15,00	0,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	350,00	3,50
9	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2			17,65
						6,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	17,50	8,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
10	RpSB01C	Demontarea tuburilor si pieselor de legatura fasonate din fonta, pentru canalizare, cu diametrul de 100 mm	m			23,80
						23,80
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,7900	30,00	23,80
11	RpSA03A	Demontarea tevii din otel zincata existenta in interiorul cladirii, avind diametru de 1/2"-1"	m			0,00
						0,00
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,3000	30,00	
		<b>1.1.2. Демонтаж коридора</b>				
12	RpCO56B	Demontari: lambriuri la pereti si tavane din lemn, placaj, PFL, PAS etc.	m2			28,21
						28,21
	7422010060100	Timplar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,4700	30,00	14,10
13	RpCO56A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			12,59
						12,59
	7422010060100	Timplar	h-om	0,2100	30,00	6,30
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	30,00	6,30
14	RpCR29A	Curatarea peretilor de var	m2			17,65
						6,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	17,50	8,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
15	RpCR29A	Curatarea tavanului	m2			17,65
						6,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,2300	30,00	6,90
	2430226109307	Diluant decapant	kg	0,5000	17,50	8,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,4000	5,00	2,00
		<b>1.1.3. Монтаж</b>				
16	CN54A	Aplicarea manuala a grundului cu cuarț "Betoncontact" intr-un strat, la pereti si tavane interioare	m2			11,64
						4,20
	7141020013301	Zugrav vopsitor cat. 3	h-om	0,1400	30,00	4,20
	243022610101016	Grund cu cuarț "Betoncontact"	kg	0,4150	17,50	7,26
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
17	CG01A	Strat suport pentru pardoseli executat din mortar din ciment M 100-T de 3 cm grosime cu fata driscuita fin	m2			59,01
						21,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,6000	30,00	18,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	13,0000	1,50	19,50
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0420	430,00	18,03
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0120	15,00	0,18
18	CG08A	Pardoseli din materiale plastice montate pe suport existent, curatate, inclusiv pervazurile din PVC, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp, cu covor PVC lipit cu prenadex	m2			193,22
						33,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	7129200011200	Finisor MP	h-om	1,0000	30,00	30,00
	2523116716345	Covor PVC	m2	1,0500	110,00	117,23
	2430226101234	Grund prenadex tip M	kg	0,0300	6,00	0,18
	2462106110431	Prenadex 300 NII 2829-74	kg	0,6000	40,00	24,36
	2430226109080	Diluant prenadex	kg	0,0800	17,50	1,42
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,76

1	2	3	4	5	6	7
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,02
	2462106109925	Aracet dp 50 mich NI 1345-64	kg	0,2000	40,00	8,12
	2681116001317	Piatra de frecat	kg	0,0240	25,00	0,61
	1421102200496	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-1,0 mm	m3	0,0006	430,00	0,26
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,0000	7,00	7,11
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0300	5,00	0,15
19	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletitunii, aplicate la pereti	m2			140,01 ----- 69,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,6500	30,00	49,50
	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,3500	30,00	10,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3000	30,00	9,00
	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,0300	15,00	0,45
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,0000	1,50	15,00
	2652102100737	Var hidratat	kg	1,8000	2,00	3,60
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0370	430,00	15,95
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0100	15,00	0,15
	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,3800	18,00	6,84
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,3500	12,00	28,20
	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,0500	15,00	0,75
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0030	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0040	15,00	0,06
20	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,97 ----- 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,00	0,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
21	CF50A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare mecanica a mortarului. (inclusiv cornier din aluminiu)	m2			39,99 ----- 19,20
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6400	30,00	19,20
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,42	10,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	16,50	5,12
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,72
22	CF51A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori ,preparare mecanica a mortarului. Diferenta in plus sau in miniu pentru fiecare 1,0 mm (se adauga sau se scade la art. CF50) (k=10)	m2			80,64 ----- 39,00
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,1300	30,00	39,00
	2653102100831	Amestec uscat	kg	1,4300	1,42	20,31
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,15
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0100	15,00	1,50
	2952270000000	Agregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,0620	16,50	10,23
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,0630	15,00	9,45
23	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			14,39 ----- 6,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2614122601913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	6,40	7,04
	2462106110132	Aracet CPMB	kg	0,1500	9,00	1,35
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	15,00	0,00
24	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			19,90 ----- 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,20	3,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,02
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
25	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			13,54 9,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	30,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	9,20	4,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,01
26	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,97 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,00	0,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,18
27	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,65 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,50	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
28	CD50G	Zidarie din caramida , format 250 x 120 x 65 la pereti interiori cu inaltimea pina la 4 m	m3			1 820,40 156,35
	7122050013400	Zidar	h-om	4,3200	30,00	129,81
	9310060019930	Muncitor	h-om	0,8900	30,00	26,54
	2640112302501	Caramizi ceramice pline, cu goluri sau silicate de dim. 250 x 120 x 65 mm	buc	395,0000	3,40	1 343,00
	2624102101102	Mortar gata preparat pentru zidarie, var-ciment, M 50	m3	0,2340	750,00	173,08
	2010102918804	Cherestea, rasin., calitatea IV	m3	0,0005	3 600,00	0,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,4400	15,00	6,63
	2922140007000	Macara	h-ut	0,4000	350,00	141,35
29	CF02A	Tencuieli interioare de 2 cm grosime, driscuite, executate manual, la pereti sau stilpi, pe suprafete plane cu mortar var-ciment marca M 25-T pentru sprit si mortar M 10-T pentru grund si stratul vizibil, pe zidarie de caramida sau blocuri mici de beton	m2			59,45 36,00
	7122050013400	Zidar	h-om	1,0000	30,00	30,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	30,00	6,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	3,1500	1,50	4,72
	2652102100737	Var hidratat	kg	3,6000	2,00	7,20
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0260	430,00	11,34
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,10
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0020	5,00	0,01
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0050	15,00	0,08
30	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,97 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,00	0,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
31	CF52A	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la tavan, preparare mecanica a mortarului	m2			40,29 19,50
	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,6500	30,00	19,50
	2653102100831	Amestec uscat	kg	7,1400	1,42	10,14
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0500	15,00	0,75
	2952270000000	Aregat pentru ridicat mortar	h-ut	0,3100	16,50	5,11
	2875277400000	Compresor	h-ut	0,3150	15,00	4,72
32	CF57A	Aplicarea manuala a chitului pe baza de ipsos "Eurofin" grosime 1,0 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			19,90 16,50
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,4500	30,00	13,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100833	Chit pe baza de ipsos "Eurofin"	kg	1,0549	3,20	3,38
	4100126202818	Apa	m3	0,0010	15,00	0,01

1	2	3	4	5	6	7
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
33	CF56A	Aplicarea manuala a chitului pentru lucrari la interior "Mesterul Manole" grosime 0,5 mm pe suprafetele peretilor, coloanelor si tavanelor	m2			13,54 9,00
	7122050013401	Zidar cat.4	h-om	0,2000	30,00	6,00
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2653102100832	Chit pentru lucrari la interior "Mesterul Manole"	kg	0,4930	9,20	4,54
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0010	5,00	0,00
34	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			1,97 0,90
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2416586105303	Amorsa-grund	kg	0,1500	6,00	0,90
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,17
35	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			27,65 16,50
	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	30,00	16,50
	2430116103800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	22,50	9,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,12
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,75
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0500	5,00	0,25
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	15,00	0,03
36	CK25A	Usi confectionate din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare usilor montate in zidarie de orice natura la constructii cu inaltimea pina la 35 m inclusiv, intr-un canat, cu suprafata tocului pina la 7 mp inclusiv	m2			1 169,30 24,30
	7129200011200	Finisor MP	h-om	0,7300	30,00	21,90
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	30,00	2,40
	2030112939150	Usi din profiluri din mase plastice inclusiv armaturile si accesoriile necesare	m2	1,0000	1 080,00	1 080,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,20	0,80
	2416566101572	Spuma de poliuretan	kg	0,5000	75,00	37,50
	2430226101600	Chit silionic	kg	0,1750	120,00	21,00
	2681126001472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,6000	3,50	2,10
	4011106202741	Energie electrica	kw	1,0000	3,50	3,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	5,00	0,10
37	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			163,94 2,69
	7422010060100	Timplar	h-om	0,0800	30,00	2,39
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	30,00	0,31
	2521106718393	Pervazuri ( baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	160,00	160,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,20	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
38	CL20A	Grile de ventilatie gata confectionate din plastic, montate pe zidarie (200x200)	buc			59,55 15,00
	7122050013400	Zidar	h-om	0,4700	30,00	14,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0300	30,00	0,90
	2874207327005	Lant cu zale innodate D=2 mm	kg	0,1500	12,00	1,80
	2811236306200	Grila ventilatie tabla neagra de 0,5 mm grosime cu jaluzele, vopsite	buc	1,0000	42,00	42,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,5000	1,50	0,75
39	CG17D	Pardoseli din placi de gresie ceramica inclusiv stratul suport din mortar adeziv, executate pe suprafete: mai mari de 16 m2	m2			242,39 75,00
	7132030012600	Mozaicar	h-om	2,2500	30,00	67,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2500	30,00	7,50
	2661112800700	Placi sau piscoturi de gresie	m2	1,0300	117,00	120,60
	26641021020101	Adeziv pentru placarea placilor de gresie	kg	4,0500	2,10	8,50
	24302261000001	Fuga	kg	0,3000	15,00	4,50
	2010237318700	Distantieri de rost	buc	20,0000	0,10	2,00
	2653102100000	Fixator pentru consolidare si izolare strat suport	kg	0,9000	35,00	31,50
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0450	5,00	0,23
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0120	5,00	0,06
40	CG18A	Plinte orizontale cu inaltimea maxima de 15 cm la pereti din gresie ceramica fixate cu	m			72,18

1	2	3	4	5	6	7
		mortar de ciment M 100-T, inclusiv curatarea si spalarea cu apa, in incaperi cu suprafete mai mari de 16 mp				25,49
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,7500	30,00	22,49
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1000	30,00	3,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	2,0000	1,50	3,00
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0060	430,00	2,66
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	15,00	0,02
	2670112204400	Plinte sau scafe din gresie ceramica	m	1,0200	40,00	40,80
	2651122100270	Ciment portland alb tip 2 70% alb PA 35 saci S 7055	kg	0,1000	1,50	0,15
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	5,00	0,05
		<b>1.2. Электрика</b>				
		<b>1.2.1. Демонтаж</b>				
41	RpEF23A	Demontari de corpuri de iluminat orice tip, inclusiv tijele si globurile	buc			6,60 ----- 6,60
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2200	30,00	6,60
		<b>1.2.2. Монтаж</b>				
42	RpEF01B	Montarea corpurilor de iluminat, de plafon sau de perete, complet echipate	buc			275,16 ----- 8,40
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2800	30,00	8,40
	2875274400501	Corp de iluminat de uz general, cu toate piesele si elem. componente	buc	1,0000	230,00	239,20
	3162165107229	Baldachin metalic de mascare legatura	buc	1,0000	12,00	12,48
	2875272700047	Cirlig de plafon pentru corp iluminat	buc	1,0000	14,50	15,08
43	RpEE01A	Montarea interuptoarelor unipolare sau bipolare de 10-25 A, de constructie normala, impermeabile sau etanse in carcasa de aminoplast, bachelita, metalica sau portelan, montate ingropat sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic, racordate la conductori de cupru sau aluminiu	buc			47,56 ----- 8,10
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,2700	30,00	8,10
	1111000100024	Intrerupator manual	buc	1,0100	34,00	34,34
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0500	2,00	0,10
44	RpEE03A	Montarea prizelor bipolare constructie normala din bachelita sau aminoplast, simpla, dubla, constructie impermeabila, etanse, etanse metalica sau similare, montate ingropat sub tencuiala sau aparent pe dibluri din lemn sau plastic	buc			51,00 ----- 9,30
	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	0,3100	30,00	9,30
	2746167335100	Priza	buc	1,0200	33,40	34,07
	2811236311002	Doze pentru aparate	buc	1,0000	5,00	5,00
	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0050	2,00	0,01
	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,03
	2051142950700	Dibluri	buc	2,0000	1,00	2,00
	2874115836777	Surub cap inecat crestat L 3 x 40	buc	2,0000	0,30	0,60

**APROBAT:**

**Intocmit**

**Investitor**

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.